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N:o 33.

Ank. till Riksd. Kansli den 10 April 1883, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition anqdende 
pension ä allmänna indragnings staten för Auditören Fritz 
von Schultz.

(l:a U. A.)

bedan chefsembetet vid Skaraborgs regemente i memorial den 
16 Oktober 1882 hos Kongl. Maj:t hemstält, att, enär Auditören vid 
regementet Fritz von Schultz, hvilken vore född år 1821 och blifVit 
anstäld såsom auditör vid regementet år 1849, numera och allt sedan 
1873 vore af sjukdom hindrad att sin tjenst förrätta, samt någon för
hoppning om hans vederfående icke förefunnes, von Schultz måtte be
redas tillfälle att från tjensten afgå med en pension å indragnings- 
staten, motsvarande det belopp, hvartill, enligt vederbörligt intyg, hans 
löneförmåner under de fem sista åren i medeltal uppgått, eller 1,912 
kronoi 5 öre; så har Kongl. Maj:t, då, enligt hvad företedt läkare
betyg gifvit vid handen, von Schultz i följd af obotlig sjukdom vore 
alldeles oförmögen att sin auditörstjenst vidare förrätta, samt olägen
heter vore förenade dermed, att tjensten under längre tid uppehölles 
genom vikarie, i nådig proposition den 2 sistlidne Mars (N:o 29) före
slagit, att skilnaden mellan medelbeioppet af von Schultz’ auditörs- 
aflöning för de senaste fem åren, i jemnadt tal upptagen till 1,912 
kronor, samt den vid afskedet honom tillkommande pension, med fyll
nadspension, från arméns pensionskassa af tillhopa 700 kronor, måtte 
med ett tusen tvåhundra tolf kronor för von Schultz såsom pension å 
allmänna indragningsstaten uppföras, att åtnjutas från ing-ången af 
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månaden näst efter den, i hvilken afsked honom beviljades; samt att 
denna pension å indragningsstaten icke måtte utgöra hinder för von 
Schultz att uppbära den honom enligt cirkulären den 9 Februari 1858 
och den 6 November 1860 tillkommande fyllnadspension.

Till ytterligare stöd för denna nådiga framställning är åberopadt, 
hurusom generalbefälhafvare!! i 3:dje militärdistriktet vid öfverlemnande 
af chefsembetets ofvanberörda memorial anfört, att auditörslönen ut
gjorde enda tillgången för von Schultz, hans hustru och tre söner, 
samt att von Schultz, hvilken qvarstode å gammal lönestat, icke egde 
skyldighet att vid viss ålder från tjensten eller lönen afgå, i följd hvar
af enda utvägen att få auditörstjensten ledig och med kompetent per
son återbesatt vore den att bereda von Schultz ifrågavarande pension 
från indragningsstaten; och har dels af direktionen öfver arméns pen
sionskassa blifvit upplyst, att von Schultz vore berättigad att efter er
hållet afsked tillträda" 450 kronors pension i 6:te klassen af pensions
kassan och 250 kronor i fyllnadspension af statsmedel, dels ock af 
Arméförvaltningen anförts, att uppehållandet af vikariat för von Schultz 
medförde en årlig kostnad för statsverket af 850 kronor.

Då det måste anses synnerligen önskvärdt att, såsom här är i 
fråga, ur armén aflägsna en genom obotlig sjukdom fullkomligt otjenst- 
bar person, samt, i förevarande fall, detta mål icke kan vinnas annor
ledes än genom beredande åt von Schultz af sådan pension från in
dragningsstaten, att han efter afskedstagandet kommer att uppbära hela 
sin beräknade årsaflöning i pension, anser sig Utskottet böra tillstyrka,

att Riksdagen må Kongl. Maj:ts förevarande 
framställning bifalla.

Stockholm den 10 April 1883.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL IFYARSSON.


